Bomerée Motor Club a.s.b.l.

n , Adeps
Course de Cote M de Bomerée

(/3 FEDERATION

BOMEREE MOTORCLUSB

Dimanche 24 Ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces

LISTE DES 91 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n® 1 a22h18
N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE
12 NEVEN Arnaud LG100563 A3 VAN DIEMEN Rf83 4 17 Baudouin Visétoise
29 PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 4 15 EBRT
34 SIMON Sebastien LX101120 A3 SYLVER CARS2Evo?2 4 15 GaumeR.C
37 HERBIET Damien HT002559 A3 FORMULE Van Diemen 4 15 Hainaut MC
46 FIGUE Christian NA101501 A3 RADICAL Sr4 4 15 New Racing
51 COLLARD Florian NA008894 A3  KART CROSS Panthera 4 14 NAMURR.C.
52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
53 MARTEAU Michel NA100564 A3  SUZUKI Kart-Cross 4 14 Bayard
55 WATHELET Thomas LG005580 A3  BRC Kart Cross 4 14 Marchin AC
58 SAUSSUS Julien LG007635 A3  SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3 KART CROSS Camoto 4 14 Marchin AC
61 DENIS Andy NA008128 A3  KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC
62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
65 WILMET David LG005600 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Marchin AC
66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
71 BODART William LG005592 A3  KART CROSS Panthera 4 14  Marchin AC
74 MELON Nicolas LG101330 A3  BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
75 IZZI Luca LG005990 A3  STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC
76 FERRO Jonathan LG005201 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
77 HARDY Christian LG005211 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC
84 MONGELLUZZI Florian LG100150 A3 BECKX Kart Cross 4 14  Marchin AC
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3  PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC
90 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sare
95 DEVOS Mathieu BT101384 A3 CAMOTO Kart-Cross 4 14 BelgianRC
98 MONGELLUZZ| Antonio LG005584 A3  BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC
100  NUNES Frederic HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum
211 NECEVSKI Viade LG005179 A3 ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise
213 DUCARME Lenny HT101422 C PEUGEOT 106 2 5  Estinnes AC
214 PETIT Florentin HT101055 B PEUGEOT 106 2 5 Rancoise
215  DINJART Matheo NA101119 A4 SUZUKI Swift 2 5 NamurRC
224 SANFILIPPO Arnaud LG101252 A4 CITROEN Ax Gt 2 5  Baudouin Visétoise
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC
234 PIRAUX Vincent HT101324 A3  LEYLAND Mini 2 5 Braine AC
235  MORBOIS Julien LG101284 A4 CITROEN Ax 2 5  Baudouin Visétoise
250 DUMEUNIER Thierry HT101274 A4  FIAT Seicento 2 5 Braine AC
279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise
287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise
299  BASCOUR David HT101388 A3 PEUGEOT 106 2 6 Braine AC
314  LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6  HainautMC
402  CUSTINNE Thibaut NA101097 A3  RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard
403  VANCHERI Claudio HT002442 A3 RENAULT Clio 3Rs 2 7 Bomerée MC
430  ARCQ Didier HT101276 A3  OPEL Astra 2 7 Braine AC
432  ARCQ Jeremy HT002309 A4  OPEL Astra 2 7 BraineAC
434  RENIER Pascal LG100160 A3 VW Golf 2 7  Hesbaye
466 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf4 2 8  HainautMC
499  HONORE Mikael HT100827 A3 VW Scirocco R 2 8  Estinnes AC
524  BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC
525  MORBOIS Louis LG005191 A3  CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise
526  SCHODDUYN Léa LG100113$ A3 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise
530  GREGOIRE Laurent HT002441 A4 CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC
535  LUPARDI Julien HT002457 A3  CITROEN Ax 3 11 Bomerée MC
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536
539
566
567
568
577
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586
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618
619
620
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629
651
670
674
801
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HERMANNS Mario
MORBOIS Laurent

LE NOUVEL Christophe
ANASTASI Antonino
ANASTASI Antonio
MARECHAL Henri
BURY Fabian
DELHOUNE Arnaud
MARIEN Jean-Luc
HEYNE Julien
DUBOIS Michel
CLAJOT Patrick
CLAJOT Lucas
DESHAYES Cedric
DUBOIS Olivier
GILLES Francis
DEPRETER Jean
CLOSE Pascal
JOSSE Laurent
BIALIK Dan

VEGLIA Alain
BEUGNIER Amaury
VAN EECKHOUT Ludwig
GILSON Johnny
MEEUS Raphaél
FRAGAPANE Luciano
AUVRAY Benjamin
DEGROOTE Louis
WITHOUT Luc
DONNAY Albert
JONIAUX Michael
BOURDEAUX Patrick
VAN SPRUNDEL Freddy
DIERICK Marnix
FIGUE Henri

BOELS Geert
CUTELLO Yoni
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LG005142
LG005174
HT002446
HT100894
HT100856
LX007679
HT002031
LG005237
HT100406
LG100452
LG005182
LG007707
LG100952
HT002131
LG005181
LG005145
BT100352
LG004272
HT101191
3
LG005197
HT101294
HT008658
HT101184
HT100454
2
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WV6904
LG101507
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PEUGEOT 205 Maxi
PEUGEOT 205
CITROEN Ax Gt
FIAT X19

FIAT X19
PEUGEOQT 306
LEYLAND Mini

VW Golf

SEAT Ibiza

FORD Escort
LOTUS Elise
PORSCHE 991
FORD Fiesta
FORD Escort
LOTUS Elise
MITSUBISHI Mirage R5
BMW M3 E30

VW 1303
CITROEN C2 Vtr
NISSAN Skyline
RENAULT Mégane Coupé
HONDA Crx Delsol
BMW Z3M

OPEL Corsa
RENAULT Clio

Fiat Abarth 1000Tc
FIAT 124 Abarth
AUDI Quattro
PORSCHE 924S
HONDA N600
OPEL Kadett Gsi
ALPINE A310
FORD Escort
FORD Escort

BMW 328

FORD Escort

BMW E36

Course de Cote M de Bomerée
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11 Baudouin Visétoise
11 Baudouin Visétoise
12 Bomerée MC

12 Bomerée MC

12 Bomerée MC

12 CMP Chiny

12 Rangoise

12  Baudouin Visétoise
12 Bomerée MC

13 MC Hannutois

13 Baudouin Visétoise
13 MC Hannutois

13 MC Hannutois

13 Bomerée MC

13 Baudouin Visétoise
13 Baudouin Visétoise
13 Azur

13 Can-Ham

ACCI Braine AC

ASRT
Braine AC
Braine AC
Braine AC
Bomerée MC

*
*

*

VERVICA

Baudouin Visétoise
SECURITE HAINAUT
MCEBEN

*
*

*
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Baudouin Visétoise
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

n , Adeps
Course de Cote M de Bomerée

{3 FEoEraTION

BOMEREE MOTORCLUSB

Dimanche 24 Ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces

LISTE DES 91 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n® 2 a 22h18

N° CONCURRENT LICENCE = TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

12 NEVEN Arnaud LG100563 A3 VAN DIEMEN Rf83 4 17 Baudouin Visétoise
29 PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 4 15 EBRT

34 SIMON Sebastien LX101120 A3 SYLVERCAR S2Evo 2 4 15 GaumeR.C

37 HERBIET Damien HT002559 A3 FORMULE Van Diemen 4 15 Hainaut MC

46 FIGUE Christian NA101501 A3  RADICAL Sr4 4 15 New Racing

51 COLLARD Florian NA008894 A3  KART CROSS Panthera 4 14 NAMURR.C.

52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
53 MARTEAU Michel NA100564 A3  SUZUKI Kart-Cross 4 14 Bayard

55 WATHELET Thomas LG005580 A3  BRC Kart Cross 4 14 Marchin AC

58 SAUSSUS Julien LG007635 A3  SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3 KART CROSS Camoto 4 14 Marchin AC

61 DENIS Andy NA008128 A3 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC

62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
65 WILMET David LG005600 A3 BRC Kart-Cross 4 14  Marchin AC

66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
71 BODART William LG005592 A3  KART CROSS Panthera 4 14  Marchin AC

74 MELON Nicolas LG101330 A3  BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
75 IZZ| Luca LG005990 A3  STINGER Kart Cross 4 14  Marchin AC

76 FERRO Jonathan LG005201 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
77 HARDY Christian LG005211 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC

84 MONGELLUZZI Florian LG100150 A3 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC

88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC

89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3  PANTHERA Kartcross 4 14  Marchin AC

90 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sire
95 DEVOS Mathieu BT101384 A3 CAMOTO Kart-Cross 4 14 Belgian RC

98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 A3  BECKX Kart Cross 4 14  Marchin AC

100  NUNES Frederic HT100361 A3  SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum
211 NECEVSKI Vlade LG005179 A3 ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise
213 DUCARME Lenny HT101422 C PEUGEOT 106 2 5  Estinnes AC

214 PETIT Florentin HT101055 B PEUGEOQT 106 2 5 Rancoise

215  DINJART Matheo NA101119 A4 SUZUKI Swift 2 5 NamurRC

224  SANFILIPPO Arnaud LG101252 A4 CITROEN Ax Gt 2 5  Baudouin Visétoise
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC

234 PIRAUX Vincent HT101324 A3  LEYLAND Mini 2 5 Braine AC

235  MORBOIS Julien LG101284 A4 CITROEN Ax 2 5  Baudouin Visétoise
250 DUMEUNIER Thierry HT101274 A4  FIAT Seicento 2 5 BraineAC

279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise
287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise
299  BASCOUR David HT101388 A3 PEUGEOT 106 2 6 BraineAC

314  LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC

402  CUSTINNE Thibaut NA101097 A3 RENAULT ClioRs 2 7 Bayard

403  VANCHERI Claudio HT002442 A3 RENAULT Clio 3Rs 2 7 Bomerée MC

430  ARCQ Didier HT101276 A3  OPEL Astra 2 7 BraineAC

432  ARCQ Jeremy HT002309 A4 OPEL Astra 2 7 Braine AC

434  RENIER Pascal LG100160 A3 VW Golf 2 7  Hesbaye

466 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 4 2 8 HainautMC

499 HONORE Mikael HT100827 A3 VW Scirocco R 2 8  Estinnes AC

524  BEGUINT Thierry HT002475 A3  CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC

525  MORBOIS Louis LG005191 A3  CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise
526  SCHODDUYN Léa LG100113$ A3 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise
530  GREGOIRE Laurent HT002441 A4 CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC
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LUPARDI Julien
HERMANNS Mario
MORBOIS Laurent

LE NOUVEL Christophe
ANASTASI Antonino
ANASTASI Antonio
MARECHAL Henri
BURY Fabian
DELHOUNE Arnaud
MARIEN Jean-Luc
HEYNE Julien
DUBOIS Michel
CLAJOT Patrick
CLAJOT Lucas
DESHAYES Cedric
DUBOIS Olivier
GILLES Francis
DEPRETER Jean
CLOSE Pascal
JOSSE Laurent
BIALIK Dan

VEGLIA Alain
BEUGNIER Amaury
VAN EECKHOUT Ludwig
GILSON Johnny
MEEUS Raphaél
FRAGAPANE Luciano
AUVRAY Benjamin
DEGROOTE Louis
WITHOUT Luc
DONNAY Albert
JONIAUX Michael
BOURDEAUX Patrick
VAN SPRUNDEL Freddy
DIERICK Marnix
FIGUE Henri

BOELS Geert
CUTELLO Yoni
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CITROEN Ax
PEUGEOT 205 Maxi
PEUGEOT 205
CITROEN Ax Gt
FIAT X19

FIAT X19
PEUGEOQT 306
LEYLAND Mini

VW Golf

SEAT Ibiza

FORD Escort
LOTUS Elise
PORSCHE 991
FORD Fiesta
FORD Escort
LOTUS Elise
MITSUBISHI Mirage R5
BMW M3 E30

VW 1303
CITROEN C2 Vtr
NISSAN Skyline
RENAULT Mégane Coupé
HONDA Crx Delsol
BMW Z3M

OPEL Corsa
RENAULT Clio

Fiat Abarth 1000Tc
FIAT 124 Abarth
AUDI Quattro
PORSCHE 924S
HONDA N600
OPEL Kadett Gsi
ALPINE A310
FORD Escort
FORD Escort

BMW 328

FORD Escort

BMW E36
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11  Bomerée MC

11 Baudouin Visétoise
11 Baudouin Visétoise
12 Bomerée MC

12 Bomerée MC

12 Bomerée MC

12 CMP Chiny

12 Rangoise

12  Baudouin Visétoise
12 Bomerée MC

13 MC Hannutois

13 Baudouin Visétoise
13 MC Hannutois

13 MC Hannutois

13 Bomerée MC

13 Baudouin Visétoise
13 Baudouin Visétoise
13 Azur

13 Can-Ham

ACCI Braine AC

ASRT
Braine AC
Braine AC
Braine AC
Bomerée MC

*
*

*

VERVICA

Baudouin Visétoise
SECURITE HAINAUT
MCEBEN

*
*

*
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

”— ) c’ = Adeps
F[DE RATION
;0:15'95551070/7511.15 Course de Cote M de Bomerée (/3 LiRsraLien
Dimanche 24 ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18
Temps de |I' Essai N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 42 concurrents classés
1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gi 3 | 12 |Bomerée MC 01:0882 |* 115 kmth
2 651 |GILLES Francis LG005145 MITSUBISHI Mirage R5 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:10,07  [00:01,25 |113kmh
3 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:11,38  [00:0256 |11 kmh
4 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:13,77  [00:04,95 |107 km/h
5 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 E30 3 13 Aaur 01:13,79  [00:04,97 107 km/
6 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:14,76  [00:0594 106 km/h
7 568  ANASTASI Antonio HT100856 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 01:15,56  [00:06,74 |105kmh
8 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 Can-Ham 01:15,57  [00:06,75 |105kmh
9 403 |VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio 3 Rs |:. Bomerée MC 01:16,64  [00:07,82 103 kmh
10 586 DELHOUNE Araud LG005237 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 01:16,71  [00:07,89 103 kmh
11 578  BURY Fabian HT002031 LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 01:18,76  [00:09.94 101 kmh
12 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:19,10  [00:10,28 100 km/h
13 618  HEYNE Julien LG100452 FORD Escort 13 MC Hannutois 01:19,60  [00:10,78 |99 km/h
14 466 |HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 4 |:. Hainaut MC 01:2097  [00:12,15 |98 kmih
15 499  HONORE Mikael HT100827 VW Scirocco R Estinnes AC 01:21,18  [00:12,36 |98 km/h
16 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 991 3 13 MC Hannutois 01:21,36  [00:1254 |97 km/h
17 299 |BASCOUR David HT101388 PEUGEOT 106 2 | 6 |Braine AC 01:21,61  [00:1279 |97 km/h
18 524 [BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN Ax 3 | 10 |Bomerée MC 01:22,57  [00:13,75 |96 km/h
19 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:22,74  [00:1392 |96 km/h
20 224 |SANFILIPPO Amaud LG101252 CITROEN Ax Gt 2 | 5 |Baudouin Visétoise 01:23,20  [00:14,38  |95km/h
21 536 |HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOT 205 Maxi 3 | 11 |Baudouin Visétoise 01:23,26  [00:14,44 |95km/h
22 215  DINJART Matheo NA101119  SUZUKI Swift 2 5 NamurRC 01:23,38  [00:14,56 |95 km/h
23 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:23,56  [00:14,74  |95km/h
24 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard 01:24,36  [00:1554 |94 km/h
25 567  ANASTASI Antonino HT100894 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 01:25,07  [00:16,25 |93 km/h
26 432 ARCQJeremy HT002309 OPEL Astra 2 7 Braine AC 01:25,59  [00:16,77 |93 km/h
27 287  WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:25,62  [00:16,80 |93 km/h
28 624  DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 01:2581  [00:16,99 |92 km/h
29 599  MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 01:27,12  [00:18,30 |91 km/h
30 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:27,16  [00:18,34 |91 km/h
31 430  ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra 2 7 Braine AC 01:29,34  [00:20,52 |89 km/h
32 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:29,98  [00:21,16 |88 km/h
33 234  PIRAUX Vincent HT101324 LEYLAND Mini 2 5 Braine AC 01:30,19  [00:21,37 |88 km/h
34 530 GREGOIRE Laurent HT002441 CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC 01:31,47  [00:22,65 |87 km/h
35 213  DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 EstinnesAC 01:31,89  [00:23,07 |86 km/h
36 52 [ASCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:32,39  [00:2357 |86 km/h
37 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:34,49  [00:2567 |84 km/h
38 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:3593  [00:27,11 |83 km/h
39 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:36,26  [00:27,44 |82km/h
40 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:36,69  [00:27,87 |82km/h
41 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:38,10  [00:29,28 |81 km/h
42 539 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 01:41,95  [00:33,13 |78 km/h
43 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 11 Bomerée MC Abd
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_ ——— Bomerée Motor Club a.s.b.l. Adeps
oy, h\c R . (/3 FEpgRATION
BOMEREE 1708 CLUS Course de Cote M de Bomerée
Dimanche 24 ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18
Temps de |I' Essai N° 1 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 29 concurrents classés
189 [LAUNOIS Mathias |LG005583 PANTHERA Kartcross |4 [ 14 ]Marchin Ac 01:0664 | 119 kmth
2 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NAMURR.C. 01:07,56 00:00,92  |117 km/h
3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:07,64 00:01,00 |117 km/h
4 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:08,62 00:01,98 |115km/h
5 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:08,92 00:02,28 |115 km/h
6 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:09,09 00:02,45 |115km/h
7 12 NEVEN Arnaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 4 | 17 |Baudouin Visétoise 01:09,13 00:02,49 |115km/h
8 34 SIMON Sebastien LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 4 | 15 |Gaume R.C 01:09,36 00:02,72  |114 km/h
9 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:09,99 00:03,35 [113 km/h
10 75 1ZZ] Luca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:10,38 00:03,74  |113 km/h
11 98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:10,44 00:03,80 [112 km/h
12 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,78 00:04,14  |112km/h
13 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,98  00:04,34 |112 km/h
14 61 DENIS Andy NA008128 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:11,17 00:04,53  |111 km/h
15 84 MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:11,23 00:04,59  |111 km/h
16 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:11,59 00:04,95 |111 km/h
17 74 MELON Nicolas LG101330 BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,76 00:05,12 |110 km/h
18 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Camoto 4 14 Marchin AC 01:11,90 00:05,26  |110 km/h
19 65 WILMET David LG005600 BRC Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:13,20 00:06,56  |108 km/h
20 100  NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:13,20 00:06,56 |108 km/h
21 55 WATHELET Thomas LG005580 BRC Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:13,34 00:06,70  |108 km/h
22 95 DEVOS Mathieu BT101384 CAMOTO Kart-Cross 4 14 BelgianRC 01:13,37 00:06,73  |108 km/h
23 77 HARDY Christian LG005211 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,87 00:07,23  |107 km/h
24 37 HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen 4 15 Hainaut MC 01:16,27 00:09,63  |104 km/h
25 53 MARTEAU Michel NA100564 SUZUKI Kart-Cross 4 14 Bayard 01:16,90 00:10,26  |103 km/h
26 90 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Stire 01:18,67 00:12,03  |101 km/h
27 46 FIGUE Christian NA101501 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 01:18,77 00:12,13  |101 km/h
28 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:26,87 00:20,23 |91 km/h
29 71 BODART William LG005592 KART CROSS Panthera 4 14 Marchin AC 01:38,37 00:31,73 |81 km/h
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B Bomerée Motor Club a.s.b.l. Adape = %\
= ) /oY e . , (3 tentration TSR,
BOMEREE mMOTOR CLUB Course de Cote M de Bomerée - R
Dimanche 24 aodt 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18

Temps de |I' Essai N° 2 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 39 concurrents classés

1 651 |GILLES Francis |LG005145 MITSUBISHI Mirage R5 | 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:0698 |* 118 kmh
2 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:07,30  [00:00,32 [118 km/h
3 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 E30 3 13 Ar 01:11,27  [00:04,20 111 kmih
4 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:11,38  [00:04,40 |11 kmih
5 619  DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:12,19  [00:0521 [110 km/h
6 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 01:12,36  [00:0538  [109 kmih
7 403 |VANCHERI Claudio |HT002442 RENAULT Clio 3 Rs Bomerée MC 01:12,71  [00:05,73  [109 km/h
8 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:13,20  [00:06,22 [108 kmih
9 58 |DELHOUNE Amaud |LG005237 VW Golf Baudouin Visétoise 01:14,39  [00:07,41  [106 km/h
10 578 BURY Fabian HT002031 LEYLAND Mini 3 12 Rancoise 01:14,95  [00:07,97  |106 km/h
11 499 |HONORE Mikael |HT100827 VW Scirocco R | 2| 8 |Estinnes AC 01:1532  [00:08,34 [105 kmih
12 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 991 3 13 MC Hannutois 01:1548  [00:08,50 [105 kmih
13 618 HEYNE Julien LG100452 FORD Escort 3 13 MC Hannutois 01:16,36  [00:09,38  [104 km/h
14 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:1693  [00:09,95 [103 km/h
15 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:17,66  [00:10,68  [102 km/h
16 536 [HERMANNS Mario LGO05142 PEUGEOT 205 Maxi 3 | 11 |Baudouin Visétoise 01:18,75  [00:11,77 101 km/h
17 524 |BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN Ax 3 | 10 |Bomerée MC 01:19,05  [00:12,07  [100 km/h
18 567  ANASTASI Antonino HT100894 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 01:19,56  [00:12,58  [100 km/h
19 279 CHACON RUIZ Anthony LGO05052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:19,69  [00:12,71 |99 kmh

20 224 [SANFILIPPO Amaud LG101252 CITROEN Ax Gt | 2 | 5 |Baudouin Visétoise 01:20,01  [00:13,03 |99 kmh

21 215  DINJART Matheo NA101119 SUZUKI Swift 2 5 NamurRC 01:21,00  [00:14,02 |98 kmh

22 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:21,74  [00:14,76 |97 km/h

23 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra 2 7 BraineAC 01:2322  [00:16,24 |95 km/h

24 466 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 4 2 8 HainautMC 01:2349  [00:16,51 |95 kmh

25 299 BASCOUR David HT101388 PEUGEOT 106 2 6 BraineAC 01:2400 [00:17,02 |94 km/h

26 539 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 01:2410  [00:17,12 |94 km/h

27 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 01:26,45 [00:19,17 |92 km/h

28 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:2675  [00:19,77 |91 km/h

20 234 PIRAUX Vincent HT101324 LEYLAND Mini 2 5 Braine AC 01:29,02  [00:22,04 [89kmih

30 52 [@SCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:29,38  [00:22,40 89 kmh

31 530 GREGOIRE Laurent HT002441 CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC 01:29,47 (002249 |89 km/h

32 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:30,24  [00:23,26 88 kmh

33 213  DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:31,50  [00:24,52 |87 km/h

34 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:32,50  [00:2552 86 kmh

35 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:33,35  [00:26,37 85 kmh

36 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:33,87  [00:26,89 84 km/h

37 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 BraineAC 01:34,84  [00:27,86 |84 kmih

38 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:37,86  [00:30,88 |81 kmh

39 430 ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra 2 7 BraineAC 01:50,32 (004334 |72kmih

40 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard Abd
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

’7— 42 c’ ey Adeps
FEDERATION
;a:u"/vssmnIUNCLua Course de Cote M de Bomerée (/3 chnEranen
Dimanche 24 ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18
Temps de |I' Essai N° 2 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 29 concurrents classés
1 89 |LAUNOIS Mathias |LG005583 PANTHERA Kartcross 14 Marchin AC 01:05,78 * 120 km/h
2 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 14 Baudouin Visétoise 01:06,55 00:00,77  |119 km/h
3 34 [SIMON Sebastien |LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 |:.Gaume RC 01:0667  [00:00.89 119 kmih
4 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:07,02 00:01,24  |118 km/h
5 5 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NAMURR.C. 01:07,02 00:01,24  |118 km/h
6 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:07,03 00:01,25 [118 km/h
7 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 14 Baudouin Visétoise 01:07,06 00:01,28 |118 km/h
8 12 NEVEN Arnaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 17 Baudouin Visétoise 01:07,11 00:01,33  |118 km/h
9 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 Baudouin Visétoise 01:08,10 00:02,32 |116 km/h
10 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:08,42 00:02,64 |116 km/h
11 61 DENIS Andy NA008128 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:08,78 00:03,00 |115km/h
12 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:09,13  [00:03,35 [115km/h
13 84 MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:09,40 00:03,62 |114 km/h
14 75 1ZZ] Luca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:09,94 00:04,16  |113 km/h
15 98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:10,23 00:04,45 |113 km/h
16 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Camoto 4 14 Marchin AC 01:10,59 00:04,81 112 km/h
17 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,59 00:04,81 112 km/h
18 37 HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen 4 15 Hainaut MC 01:10,68 00:04,90 [112km/h
19 77 HARDY Christian LG005211 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,18 00:05,40 |111 km/h
20 65 WILMET David LG005600 BRC Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:11,21 00:05,43  |111 km/h
21 95 DEVOS Mathieu BT101384 CAMOTO Kart-Cross 4 14 BelgianRC 01:11,25 00:05,47 |111 km/h
22 T4 MELON Nicolas LG101330 BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,47 00:05,69 |111 km/h
23 55 WATHELET Thomas LG005580 BRC Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:11,48 00:05,70  |111 km/h
24 90 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Stire 01:12,16 00:06,38  |110 km/h
25 76  FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,34  00:07,56 |108 km/h
26 100  NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:13,40 00:07,62 |108 km/h
27 53 MARTEAU Michel NA100564 SUZUKI Kart-Cross 4 14 Bayard 01:15,84 00:10,06  |104 km/h
28 46 FIGUE Christian NA101501 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 01:16,64 00:10,86  |103 km/h
29 T BODART William LG005592 KART CROSS Panthera 4 14 Marchin AC 01:21,56 00:15,78 |97 km/h
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BOMEREE MOTORCLUS

Dimanche 24 ao(t 2025

Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Cote M de Bomerée

Championnat - FWB - Toutes Provinces
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Liste n°33 a 22h18

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1*
Il'y a42 concurrents classés

1 651 |GILLES Francis |LG005145  MITSUBISHI Mirage R5 |3 [ 1311007 10698 1:06,98  |*
2 629 DUBOIS Olivier LG005181  LOTUS Elise 3 13 |1:11,38  [1:07,30 1:07,30 0:00,32
3 566 |LE NOUVEL Christophe |HT002446 CITROEN Ax Gi | 3 | 1:08,82 1:08,82 0:01,84
4 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 E30 3 13379 1127 111229 (111,27 0:04,29
5 622 CLAJOT Lucas LG100952  FORD Fiesta 3 13111476 |1:11,38 1:11,38 0:04,40
6 619 DUBOIS Michel LG005182  LOTUS Elise 3 13 111377 |1:12,19 1:12,19 0:05,21
7 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 |1:2581 111236 111252 [1:12,36 0:05,38
8 403 |VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio 3 Rs | 2 | 7 (116,64 [1:12,71 1:12,71 0:05,73
9 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 111557 |1:13,20 1:13,20 0:06,22
10 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 VW Golf 3 12 11:16,71  |1:14,39 1:14,39 0:07,41
11 578 BURY Fabian HT002031  LEYLAND Mini 3 12 111876  |1:14,95 1:14,95 0:07,97
12 499 [HONORE Mikael HT100827 VW Scirocco R | 2 I 8 [1:21,18  [1:15,32 1:15,32 0:08,34
13 620 CLAJOT Patrick LG007707  PORSCHE 991 3 13112136 [1:1548 1:15,48 0:08,50
14 568 ANASTASI Antonio HT100856  FIAT X19 3 12 |1:15,56 1:15,56 0:08,58
15 618 HEYNE Julien LG100452  FORD Escort 3 13 |1:1960 |1:16,36 1:16,36 0:09,38
16 577 MARECHAL Henri LX007679  PEUGEQT 306 3 12 |1:1910  |[1:16,93 1:16,93 0:09,95
17 287 |WATHLET David LG005238  HONDA Civic 2 | 6 |1:2562 |[1:17,66 1:17,66 0:10,68
18 536 |HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOT 205 Maxi 3 | 11 |1:2326 |1:18,75 1:18,75 0:11,77
19 524 |BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN Ax 3 | 10 |1:22,57  |1:19,05 1:19,05 0:12,07
20 567 ANASTASI Antonino HT100894  FIAT X19 3 12 11:25,07  |1:19,56 1:19,56 0:12,58
21 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 |1:2356 [1:19,69 1:19,69 0:12,71
22 224 |SANFILIPPO Arnaud LG101252  CITROEN Ax Gt | 2 I 5 [1:2320  [1:20,01 1:20,01 0:13,03
23 466 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 4 2 8 |1:2097 [1:23,49 1:20,97 0:13,99
24 215  DINJART Matheo NA101119  SUZUKI Swift 2 5 |1:2338 [1:21,00 1:21,00 0:14,02
25 299 BASCOUR David HT101388 PEUGEQT 106 2 6 |1:21,61 [1:24,00 1:21,61 0:14,63
26 525 MORBOIS Louis LG005191  CITROEN Ax Gt 3 10 |1:22,74  |1:21,74 1:21,74 0:14,76
27 432 ARCQ Jeremy HT002309  OPEL Astra 2 7 |1:2559 [1:23,22 1:23,22 0:16,24
28 539 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 111114195 |1:24,10 1:24,10 0:17,12
29 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 |1:2436 |Abd 1:24,36 0:17,38
30 599 MARIEN Jean-Luc HT100406  SEAT Ibiza 3 1212712 |1:26,15 1:26,15 0:19,17
31 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEQT 206 2 6 |1:27116  |[1:26,75 1:26,75 0:19,77
32 250 DUMEUNIER Thierry HT101274  FIAT Seicento 2 5 |1:3626 [1:34,84 [1:28,99  [1:28,99 0:22,01
33 234 PIRAUX Vincent HT101324  LEYLAND Mini 2 5 |1:3019  [1:29,02 1:29,02 0:22,04
34 430 ARCAQ Didier HT101276  OPEL Astra 2 7 |1:22934 150,32 1:29,34 0:22,36
35 526 |FISCHODDUYN Léa LG100113  CITROEN Ax Gt 3 10 |1:32,39  [1:29,38 1:29,38 0:22,40
36 530 GREGOIRE Laurent HT002441  CITROEN Ax 3 10 |1:31,47  |1:29,47 1:29,47 0:22,49
37 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOQT 106 2 5 [1:2998 [1:30,24 1:29,98 0:23,00
38 213 DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOQT 106 2 5 |1:31,89 [1:31,50 1:31,50 0:24,52
39 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOQT 106 2 5 [1:3810 [1:32,50 1:32,50 0:25,52
40 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 [1:3449 [1:33,35 1:33,35 0:26,37
41 235 MORBOIS Julien LG101284  CITROEN Ax 2 5 |1:3593 [1:33,87 1:33,87 0:26,89
42 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 [1:3669 [1:37,86 1:36,69 0:29,71
43 535 LUPARDI Julien HT002457  CITROEN Ax 3 11 |Abd
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BOMEREE MOTORCLUS

Dimanche 24 ao(t 2025

Course de Cote M de Bomerée

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°33 & 22h18

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1®
Il'y a29 concurrents classés |
1 46  |FIGUE Christian NA101501  RADICAL Sr4 4 | 15 [1:18,77 |1:16,64 [1:01,61 [1:01,61 *
2 89  |LAUNOIS Mathias LG005583  PANTHERA Kartcross 4 | 14 [1:06,64 |[1:05,78 1:05,78 0:04,17
3 66  MILONE Anthony LG005166 ~ DINOKART Kart-Cross 4 14 [1:0764 [1:06,55 1:06,55 0:04,94
4 34  SIMON Sebastien LX101120 SYLVERCARS2Evo2 4 15 [1:09,36 [1:06,67 1:06,67 0:05,06
5 88  HONNAY Jonathan LG005610  VIT-S Kartcross 4 14 [1:09,09 |[1:07,02 1:07,02 0:05,41
6 51 COLLARD Florian NA008894  KART CROSS Panthera 4 14 [1:07,56 [1:07,02 1:07,02 0:05,41
7 29  PIRLET Didier LG004381  SPEADS Rs08 4 15 [1:11,59  [1:07,03 1:07,03 0:05,42
8 52  FERRO Joseph LG005187  PETERS Kart-Cross 4 14 [1:10,78  [1:07,06 1:07,06 0:05,45
9 12 |NEVEN Armaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 | 4 I 17 11:09,13  |1:07,11 1:07,11 0:05,50
10 62  DEMY Dimitri LG005162  PETERS Kart-Cross 4 14 [1:08,62 |[1:08,10 1:08,10 0:06,49
11 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 [1:08,92 |[1:08,42 1:08,42 0:06,81
12 61 DENIS Andy NA008128  KART CROSS Panthera 4 14 11117 [1:08,78 1:08,78 0:07,17
13 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 [1:10,98  [1:09,13 1:09,13 0:07,52
14 84  MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 111,23 [1:09,40 1:09,40 0:07,79
15 75  1ZZILuca LG005990  STINGER Kart Cross 4 14 [1:10,38  [1:09,94 1:09,94 0:08,33
16 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 11:09,99 |1:10,59 1:09,99 0:08,38
17 98  MONGELLUZZI Antonio LG005584  BECKX Kart Cross 4 14 [1:1044  [1:10,23 1:10,23 0:08,62
18 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Camoto 4 14 [1:11,90 [1:10,59 1:10,59 0:08,98
19 37  HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen 4 15 [1:16,27  [1:10,68 1:10,68 0:09,07
20 77  HARDY Christian LG005211  PETERS Kart-Cross 4 14 113,87 [1:11,18 111,18 0:09,57
21 65  WILMET David LG005600  BRC Kart-Cross 4 14111320 111,21 111,21 0:09,60
22 95  DEVOS Mathieu BT101384 CAMOTO Kart-Cross 4 14 111337 [1:11,25 1:11,25 0:09,64
23 74 MELON Nicolas LG101330  BRC Kart-Cross 4 14 11176 [1:11,47 1:11,47 0:09,86
24 55  WATHELET Thomas LG005580  BRC Kart Cross 4 14 111334  [1:11,48 1:11,48 0:09,87
25 90  ANSIAUX Sebastien LX007775  KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 111867 [1:12,16 1:12,16 0:10,55
26 100  NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 111320 [1:13,40 1:13,20 0:11,59
27 76  FERRO Jonathan LG005201  PETERS Kart-Cross 4 14 [1:26,87 [1:13,34 1:13,34 0:11,73
28 53  MARTEAU Michel NA100564  SUZUKI Kart-Cross 4 14 111690 [1:15,84 1:15,84 0:14,23
29 M BODART William LG005592  KART CROSS Panthera 4 14 [1:38,37 [1:21,56 1:21,56 0:19,95
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BOMEREE 10708 CLUB Course de Cote M de Bomerée
Dimanche 24 ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18

Temps de la Montée N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 40 concurrents classés

1 651 |GILLES Francis LG005145 MITSUBISHI Mirage R5 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:0552 | 121 kmh
2 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 |Bomerée MC 01:06,69  [00:01,17 |119km/h
3 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:07,19  [00:01,67 |118kmh
4 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 E30 3 13 Azur 01:10,65  [00:0513 |112km/h
5 622 CLAJOT Lucas LG100952 FOROD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:10,93  [00:0541 |112km/h
6 403 |VANCHERI Claudio |HT002442 RENAULT Clio 3Rs Bomerée MC 01:11,18  [00:0566 |111km/h
7 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:11,61  [00:0609 |111km/h
8 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 13 Bomerée MC 01:11,85 00:06,33  |110 km/h
9 535 |LUPARDI Julien |HT002457 CITROEN Ax Bomeree MC 01:12,42  [00:06,90 |109 km/h
10 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 Can-Ham 01:12,43  [00:0691 109 km/h
11 578 BURY Fabian HT002031 LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 01:12,57  [00:07,05 109 km/h
12 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 01:1340  [00:07,88  [108 km/h
13 568  ANASTASI Antonio HT100856 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 01:1352  [00:08,00 (108 km/h
14 618  HEYNE Julien LG100452 FORD Escort 3 13 MC Hannutois 01:1359  [00:08,07 [108 km/h
15 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 991 3 13 MC Hannutois 01:13,81  [00:08,29 |107 km/h
16 536 HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 01:16,3¢  [00:10,82 |104 km/h
17 287 |WATHLET David |LG005238 HONDA Civic | 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:16,37  [00:10,85  [104 km/h
18 577  MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:17,36  [00:11,84 |102km/h
19 524 [BEGUINT Thierry |HT002475 CITROEN Ax Bomerée MC 01:17,42  [00:11,90 |102km/h
20 567  ANASTASI Antonino HT100894 FIAT X19 12 Bomerée MC 01:17,93  [00:1241  |102km/h
21 224 [SANFILIPPO Amaud |LG101252 CITROEN Ax Gt Baudoum Visétoise 01:19,5  [00:13,63 100 ki
22 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:19,67 00:14,145 |99 km/h
23 215  DINJART Matheo NA101119 SUZUKI Swift 2 5 NamurRC 01:20,27  [00:14,75 |99 km/h
24 299 BASCOUR David HT101388 PEUGEOT 106 2 6 Braine AC 01:20,63  [00:15,11 |98 km/h
25 466 |HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 4 ' 2| 8 |HainautMC 01:2071  [00:15,19 |98 km/h
26 539 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 01:21,11  [00:1559 |98 km/h
27 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:21,77  [00:16,25 |97 km/h
28 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra 2 7 Braine AC 01:22,57  [00:17,05 |96 km/h
29 430  ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra 2 7 Braine AC 01:22,95 [00:17,43 |95 km/h
30 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:2525  [00:19,73 (93 km/h
31 599  MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 01:26,66  [00:21,14 |91 km/h
32 530 GREGOIRE Laurent HT002441 CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC 01:27,45  [00:21,93 |91 km/h
33 234  PIRAUX Vincent HT101324 LEYLAND Mini 2 5 Braine AC 01:27,76  [00:22,24 |90 km/h
34 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:28,66  [00:2314 (89 km/h
35 213  DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 EstinnesAC 01:30,38  [00:24,86 (88 km/h
36 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:31,79  [00:26,27 |86 km/h
37 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:32,97  [00:27.45 [85km/h
38 52 [ASCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:3344  [00:27,92 (85 km/h
39 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:3349  [00:27,97 [85km/h
40 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:3505  [00:2953 [83km/h
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

”— 42 c’ ey Adeps
FEDERATION
;0:15'95551070/7511.15 Course de Cote M de Bomerée (/3 chnEranen
Dimanche 24 aodt 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18
Temps de la Montée N° 1 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 28 concurrents classés
1 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 | 15|EB.RT 01:05,25 * 121 km/h
2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross 4 | 14 |Marchin AC 01:05,73 00:00,48 1120 km/h
3 34 SIMON Sebastien LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 4 15 GaumeR.C 01:06,06 00:00,81 120 km/h
4 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 14 Baudouin Visétoise 01:06,12  ]00:00,87  [120 km/h
5 12 NEVEN Arnaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 | 17 Baudouin Visétoise 01:06,31 00:01,06 |119 km/h
6 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 Baudouin Visétoise 01:06,40  |00:01,15 |119 km/h
7 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:06,60 00:01,35 |119km/h
8§ 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:06,61 00:01,36  |119 km/h
9 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:07,22 00:01,97  |118 km/h
10 37 HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen 4 15 Hainaut MC 01:07,52 00:02,27 |17 km/h
11 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NAMURR.C. 01:07,61 00:02,36  |117 km/h
12 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:08,12 00:02,87 |116 km/h
13 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:08,67  [00:0342 [115km/h
14 75 1ZZ] Luca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:08,96 00:03,71 115 km/h
15 98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:08,98 00:03,73  |115km/h
16 84 MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:09,22 00:03,97  |114 km/h
17 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Camoto 4 14 Marchin AC 01:09,39 00:04,14  |114 km/h
18 95 DEVOS Mathieu BT101384 CAMOTO Kart-Cross 4 14 BelgianRC 01:10,21 00:04,96 |113 km/h
19 55 WATHELET Thomas LG005580 BRC Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:10,48 00:05,23  |112 km/h
20 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,99 00:05,74  |112 km/h
21 74 MELON Nicolas LG101330 BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,16 00:05,91 111 km/h
22 77 HARDY Christian LG005211 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,19 00:05,94 |111 km/h
23 65 WILMET David LG005600 BRC Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:11,49 00:06,24  |111 km/h
24 90 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Stire 01:11,91 00:06,66 |110 km/h
25 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:12,34 00:07,09  |109 km/h
26 53 MARTEAU Michel NA100564 SUZUKI Kart-Cross 4 14 Bayard 01:15,15 00:09,90 105 km/h
27 46 FIGUE Christian NA101501 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 01:15,50 00:10,25  |105 km/h
28 11 BODART William LG005592 KART CROSS Panthera 4 14 Marchin AC 01:21,09 00:15,84 |98 km/h
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B Bomerée Motor Club a.s.b.l. Adape = %\
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BOMEREE moTOR CLUB Course de Cote M de Bomerée — I
Dimanche 24 ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18

Temps de la Montée N° 2 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 39 concurrents classés
1 65! |GILLES Francis LG005145 MITSUBISHI Mirage R5 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:0483 |* 122 km/h
2 566 [LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 [Bomerée MC 01:06,78  |00:01,95 [119km/h
3 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:07,12 00:02,29 |118 km/h
4 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:09,83 00:05,00 |113 km/h
5 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 E30 3 13 Azur 01:09,99  |00:05,16 [113km/h
6 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:10,47 00:05,64 |112km/h
7 535 [LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax Bomerée MC 01:10,87  |00:06,04 [112km/h
8 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 991 3 13 MC Hannutois 01:12,13  |00:07,30  [110 km/h
9 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:12,17  |00:07,34  [110 km/h
10 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 01:12,31  |00:07,48  [110 km/h
11 578  BURY Fabian HT002031 LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 01:12,36  |00:07,53  [109 kmh
12 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 01:12,49 00:07,66  |109 km/h
13 618  HEYNE Julien LG100452 FORD Escort 3 13 MC Hannutois 01:12,71  |00:07,88  [109 km/h
14 536  HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOQT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 01:14,29  |00:09,46  [107 kmh
15 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic | 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:1520  |00:10,37  [105 km/h
16 567  ANASTASI Antonino HT100894 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 01:16,08  |00:11,25  [104 km/h
17 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:16,66  |00:11,83  [103 km/h
18 524 |BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN Ax 3 | 10 [Bomerée MC 01:17,31  |00:1248  [102 km/h
19 466 |HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 4 2 | 8 |Hainaut MC 01:17,69  |00:12,86  [102 km/h
20 224 |SANFILIPPO Arnaud LG101252 CITROEN Ax Gt 2 | 5 |Baudouin Visétoise 01:18,43  |00:13,60  [101 km/h
21279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:19,14  |00:14,31  [100 km/h
22 215  DINJART Matheo NA101119 SUZUKI Swift 2 5 NamurRC 01:19,6  |00:14,33  [100 km/h
23 299 BASCOUR David HT101388 PEUGEOT 106 2 6 BraineAC 01:19,68 00:14,85 199 km/h
24 539 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 01:19,96 00:15,13 |99 km/h
25 430 |ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra [ 2] 7 |Braine AC 01:22,71  [00:17.88  [96 km/h
26 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra 2 7 Braine AC 01:22,72  00:17,89  [96 km/h
27 314  LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:2576  |00:20,93  [92 km/h
28 599  MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 01:2590  00:21,07  [92 km/h
29 234  PIRAUX Vincent HT101324 LEYLAND Mini 2 5 Braine AC 01:27,62  |00:22,79  [90 km/h
30 530 GREGOIRE Laurent HT002441 CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC 01:27,96  |00:23,13  [90 km/h
31 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:28,34  |00:23,51 |90 km/h
32 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:28,36 00:23,53 |90 km/h
33 213  DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 EstinnesAC 01:30,64  |00:25,81 [87 km/h
34 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:30,71  |00:25,88  [87 km/h
35 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:31,49 00:26,66 |87 km/h
36 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:33,11 00:28,28 |85 km/h
37 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:34,95 00:30,12  [83 km/h
38 403 VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio 3 Rs 2 7 Bomerée MC 01:46,73  |00:41,90 |74 km/h
39 568 ANASTASI Antonio HT100856 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 01:55,65 00:50,82 |68 km/h
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BOMEREE MOTOR CLUS Course de Cote M de Bomerée pmnm——— T e
Dimanche 24 aodt 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18
Temps de la Montée N° 2 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 25 concurrents classés

1 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 | 14 |Baudouin Visétoise 01:05,69 * 121 km/h
2 34 SIMON Sebastien LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 4 | 15 |Gaume R.C 01:05,80 00:00,11 120 km/h
3 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 01:05,90 00:00,21 120 km/h
4 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:05,94 00:00,25 |120 km/h
5 B2 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:06,11 00:00,42 1120 km/h
6 37 HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen 4 15 Hainaut MC 01:06,28 00:00,59 |119 km/h
7 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:06,60 00:00,91 119 km/h
8 12 NEVEN Arnaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 Baudouin Visétoise 01:07,38 00:01,69 |118 km/h
9 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:07,49 00:01,80 |117 km/h
10 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:07,65 00:01,96  |117 km/h
11 84 MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:08,47 00:02,78  |116 km/h
12 75 1ZZ] Luca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:08,71 00:03,02  |115km/h
13 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:08,78 00:03,09 |115 km/h
14 98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:08,80 00:03,11 115 km/h
15 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:08,93  00:03,24 |115km/h
16 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:09,58 00:03,89  |114 km/h
17 46 FIGUE Christian NA101501 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 01:09,76 00:04,07  |114 km/h
18 95 DEVOS Mathieu BT101384 CAMOTO Kart-Cross 4 14 BelgianRC 01:10,09 00:04,40 |113 km/h
19 77 HARDY Christian LG005211 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,41 00:04,72  |112km/h
20 100  NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:10,80 00:05,11 112 km/h
21 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Camoto 4 14 Marchin AC 01:10,89 00:05,20 |112 km/h
22 74 MELON Nicolas LG101330 BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,93 00:06,24  |110 km/h
23 53 MARTEAU Michel NA100564 SUZUKI Kart-Cross 4 14 Bayard 01:14,40 00:08,71 106 km/h
24 90 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Stire 01:15,74 00:10,05 |105 km/h
25 71 BODART William LG005592 KART CROSS Panthera 4 14 Marchin AC 01:16,70 00:11,01 103 km/h
26 55 WATHELET Thomas LG005580 BRC Kart Cross 4 14 Marchin AC Abd
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BOMEREE MOTOR CLUB Course de Cote M de Bomerée
Dimanche 24 ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18

Temps de la Montée N° 3 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 31 concurrents classés
1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 [Bomerée MC 01:06,38 |* 119 km/h
2 629 |DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:0651  |00:00,13 [119km/h
3 622 CLAJOT Lucas LG100952 FOROD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:09,79  |00:0341 [113km/h
4 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax Bomerée MC 01:1062  |00:04,24 [112km/h
5 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:11,59  |00:0521  [111km/h
6 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:11,63  |00:0525 [111km/h
7 586 DELHOUNE Amaud LG005237 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 01:11,78  |00:0540  [110km/h
8 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 01:11,85  |00:0547 [110km/h
9 568  ANASTASI Antonio HT100856 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 01:12,06  |00:0568 [110km/h
10 618 HEYNE Julien LG100452 FORD Escort 3 13 MC Hannutois 01:12,60  |00:06,22  [109 km/h
11 578  BURY Fabian HT002031 LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 01:12,60  |00:06,22  [109 km/h
12 620  CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 991 3 13 MC Hannutois 01:3,31  |00:06,93  [108 km/h
13 536 HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 01:13,49  |00:07,11  [108 km/h
14 287 |WATHLET David |LG005238 HONDA Civic | 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:1502  [00:08,64 [106 kmih
15 577  MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:16,89  |00:10,51  [103km/h
16 524 |BEGUINT Thierry |HT002475 CITROEN Ax Bomerée MC 01:17,18  [00:10,80  [103 km/h
17 567  ANASTASI Antonino HT100894 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 01:17,62  |00:11,24  [102km/h
18 466 |HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 4 2 | 8 |HainautMC 01:17,68  |00:11,30  [102km/h
19 224 |SANFILIPPO Amaud LG101252 CITROEN Ax Gt 2 | 5 |Baudouin Visétoise 01:18,03  |00:11,65 [101 km/h
20 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:18,37  |00:11,99  [101 km/h
21 299 BASCOUR David HT101388 PEUGEOT 106 2 6 Braine AC 01:19,54  |00:13,16  [100 km/h
22 215  DINJART Matheo NA101119  SUZUKI Swift 2 5 NamurRC 01:19,57  |00:13,19  [100 km/h
23 430 |ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra | 2| 7 |Braine AC 01:23,97  |00:17,59 (94 kmh
24 314  LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:2421  |00:17,83 (94 kmh
25 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra 2 7 Braine AC 01:26,39  |00:20,01 |92 kmh
26 227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:26,68  |00:20,30 |91 kmh
27 234 PIRAUX Vincent HT101324 LEYLAND Mini 2 5 Braine AC 01:2670  |00:20,32 (91 kmh
28 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:27,47  |00:21,09 |91 kmh
29 213 DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:31,46  |00:2508 (87 kmh
30 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:32,55  |00:26,17 (86 kmh
31 211  NECEVSKIViade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:3570  |00:29,32 (83 kmh
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BOMEREE MOTORCLUS

Dimanche 24 ao(t 2025

Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Cote M de Bomerée

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Adeps
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Liste n°33 & 22h18

Temps de la Montée N° 3 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse
Il'y a 23 concurrents classés
1 34  |SIMON Sebastien |LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 Gaume R.C 01:05,86 [* 120 kmih
2 37  HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen 4 15 HainautMC 01:05,89  [00:00,03 120 km/h
3 89 |LAUNOIS Mathias |LG005583 PANTHERA Kartcross Marchin AC 01:06,11  [00:00,25 120 km/h
4 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:06,13  [00:00,27 120 km/h
5 66  MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:06,13  [00:00,27 120 km/h
6 12 |NEVEN Amaud |LG100563 VAN DIEMEN Rf83 Baudouin Visétoise 01:06,24  [00:00,38 120 km/h
7 67  PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:06,43  [00:00,57 119 km/h
8 29  PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:06,45  [00:00,59 119 km/h
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78
88
62
75
98
58

46
84
76
100
95
74
53
71

CUN Joaquim
HONNAY Jonathan
DEMY Dimitri

1ZZ] Luca
MONGELLUZZI Antonio
SAUSSUS Julien
HARDY Christian
FIGUE Christian
MONGELLUZZI Florian
FERRO Jonathan
NUNES Frederic
DEVOS Mathieu
MELON Nicolas
MARTEAU Michel
BODART William

HT100145
LG005610
LG005162
LG005990
LG005584
LG007635
LG005211
NA101501
LG100150
LG005201
HT100361
BT101384
LG101330
NA100564
LG005592

PETERS Sprintcar
VIT-S Kartcross
PETERS Kart-Cross
STINGER Kart Cross
BECKX Kart Cross
SQUAL'CAR Kart-Cross
PETERS Kart-Cross
RADICAL Sr4

BECKX Kart Cross
PETERS Kart-Cross
SEMOG Bravo
CAMOTO Kart-Cross
BRC Kart-Cross
SUZUKI Kart-Cross
KART CROSS Panthera

L I e e e e s e e

14
14
14
14
14
14
14
15
14
14
14
14
14
14
14

Bomerée MC
Marchin AC
Baudouin Visétoise
Marchin AC
Marchin AC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
New Racing
Marchin AC
Baudouin Visétoise
ASA Tornacum
Belgian RC
Baudouin Visétoise
Bayard

Marchin AC

01:06,87
01:07,30
01:07,70
01:08,24
01:08,41
01:09,20
01:09,56
01:09,67
01:09,74
01:09,99
01:10,01
01:10,55
01:12,45
01:14,74
01:17,81

00:01,01
00:01,44
00:01,84
00:02,38
00:02,55
00:03,34
00:03,70
00:03,81
00:03,88
00:04,13
00:04,15
00:04,69
00:06,59
00:08,88
00:11,95

118 km/h
118 km/h
117 km/h
116 km/h
116 km/h
114 km/h
114 km/h
114 km/h
114 km/h
113 km/h
113 km/h
112 km/h
109 km/h
106 km/h
102 km/h
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BOMEREE MOTORLCLUS

Dimanche 24 ao(t 2025

Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Cote M de Bomerée

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Adeps

RATION
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Liste n°33 a 22h18

Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gap/1®*
| Il'y a39 concurrents classés
1 651 |GILLES Francis LG005145 |3 13 | 1:10,07 |1:06,98 1:05,52  |1:04,83 21035 [
2 566 [LE NOUVEL Christophe HT002446 |3 12 | 1:08,82 1:0669 |1:06,78 |1:0638  2:13,07 0:02,72
3 629 DUBOIS Olivier LG005181 3 13 | 1:11,38 |1:07,30 1:0719  |1:07,12 |1:0651 [2:13,63 0:03,28
4 622 CLAJOT Lucas LG100952 3 13 | 1:1476 |1:11,38 110,93  |1:09,83 |1:09,79 [2:19,62 0:09,27
5 670 DEPRETER Jean BT100352 3 13 | 11379 |1:11,27  |1:11229  |1:10,65  |1:09,99 2:20,64 [0:10,29
6 535 |LUPARDI Julien HT002457 11| Abd 11242 (11087 [1:1062 [2:21,49  [0:11,14
7 619 DUBOIS Michel LG005182 3 13| 113,77 |1:12,19 111,61 |1:1047 |1:11,63  [2:22,08 0:11,73
8 624 DESHAYES Cedric HT002131 3 13| 1:2581 [1:1236  [1:1252  |1:11,85 [1:1249 |1:11,85 2:23,70 0:13,35
9 674 CLOSE Pascal LG004272 3 13 | 1:15,57 |1:13,20 11243 |1:1217  |1:11,59  |2:23,76  0:13,41
10 586 DELHOUNE Amaud LG005237 3 12 | 116,71 |1:14,39 11340  |1:1231  |1:11,78  |2:24,09 0:13,74
11 578 BURY Fabian HT002031 3 12 | 1:1876 |1:14,95 11257 |1:1236  |1:1260 |2:2493  0:14,58
12 618 HEYNE Julien LG100452 3 13 | 1:19,60 |1:16,36 11359 |1:1271  |1:1260 |2:2531  0:14,96
13 620 CLAJOT Patrick LG007707 3 13 | 1:21,36 |1:15,48 11381 |1:1213  |1:1331  |2:2544  0:15,09
14 568 ANASTASI Antonio HT100856 3 12 | 1:15,56 11352 |1:5565 |1:12,06 |2:2558  0:15,23
15 536 HERMANNS Mario LG005142 3 11| 1:2326 |1:18,75 116,34  |1:1429  |1:1349 |2:27,78  0:17,43
16 287 |WATHLET David LG005238 6 | 1:2562 [1:17,66 116,37 |1:1520 |1:1502 |2:30,22  0:19,87
17 577 MARECHAL Henri LX007679 3 12 | 1:19,10 |1:16,93 117,36 |1:16,66 |1:16,89 |2:3355 0:23,20
18 567 ANASTASI Antonino HT100894 3 12 | 1:25,07 |1:19,56 117,93 |1:16,08 |1:17,62 [2:33,70 [0:23,35
19 524 |BEGUINT Thierry HT002475 |3 10 | 1:22,57 |1:19,05 1742 (117,31 [1:17,18  |2:34,49  [0:24,14
20 466 [HENNEQUART Nicolas HT002554 |2 8 | 1:2097 [1:2349 12071 |1:17,69  |1:17,68 |2:3537  0:25,02
21 224 [SANFILIPPO Amaud LG101252 |2 5 | 1:2320 |1:20,01 11915  |1:1843 |1:18,03 |2:3646 |0:26,11
22 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 2 6 | 1:2356 [1:19,69 119,67  |1:1914 |1:1837 |2:37,51  0:27,16
23 215 DINJART Matheo NA101119 2 5 | 1:2338 [1:21,00 12027 |1:1916  |1:19,57 |2:38,73  0:28,38
24 299 BASCOUR David HT101388 2 6 | 1:2161 [1:24,00 1:2063 |1:19,68 |1:19,54 |2:39,22  0:28,87
25 539 MORBOIS Laurent LG005174 3 11| 1:41,95 |1:24,10 12111 |1:19,96 2:41,07  [0:30,72
26 432 |[ARCQ Jeremy HT002309 12559 [1:23,22 12257 [12272 12630 24520 0:34,94
27 430 ARCQ Didier HT101276 2 7 | 1:2934 [1:50,32 122,95 |1:2271  |1:2397 |2:4566 |0:35,31
28 314 LORGE Vincent HT002580 2 6 | 1:27,16 [1:26,75 12525 |1:2576 |1:2421 |2:4946 0:39,11
29 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 3 12 | 1:27,12 |1:26,15 1:26,66  |1:25,90 2:52,56  [0:42,21
30 234 PIRAUX Vincent HT101324 2 5 | 1:30,19 [1:29,02 127,76 |1:27,62 |1:26,70 |2:54,32  0:43,97
31 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 2 5 | 1:2998 [1:30,24 1:2866 |1:2834 |1:2668 |2:5502 0:44,67
32 530 GREGOIRE Laurent HT002441 3 10 | 1:3147 |1:29,47 127,45  |1:27,96 2:5541  [0:45,06
33 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 2 5 | 1:3626 |1:34,84 |1:28,99 12836 |1:2747 [2:5583 [0:4548
34 403 VANCHERI Claudio HT002442 2 7 | 11664 |1:12,71 111,18 |1:46,73 257,91  [0:47,56
35 213 DUCARME Lenny HT101422 2 5 | 1:31,89 [1:31,50 1:30,38  |1:30,64 |1:31,46  [3:01,02 0:50,67
3 214 PETIT Florentin HT101055 2 5 | 1:38,10 [1:32,50 1:32,97 |1:30,71  |1:32,55 [3:03,26 0:52,91
37 235 MORBOIS Julien LG101284 2 5 | 1:3593 [1:33,87 1:31,79  |1:31,49 3:03,28 [0:52,93
38 434 RENIER Pascal LG100160 2 7 | 1:36,69 [1:37,86 1:3505  |1:33,11 3:08,16  [0:57,81
39 211 NECEVSKIViade LG005179 2 5 | 1:3449 [1:33.35 1:3349 |1:34,95 |1:3570 [3:08,44 0:58,09
40 402 CUSTINNE Thibaut NA101097 2 7 | 1:2436 |Abd No Time
41 499 HONORE Mikael HT100827 2 8 | 121,18 [1:1532 No Time
42 525 MORBOIS Louis LG005191 3 10 | 1:22,74 |1:21,74 121,77 No Time
43 526 [SCHODDUYN Léa LG100113 3 10 | 1:32,39 |1:29,38 1:33,44 No Time
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BOMEREE MOTOR CLUS Course de Co6te M de Bomerée NIEARUREELRY o o et
Dimanche 24 aodt 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18
Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 4
Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gap/1*
| Il'y a 25 concurrents classés
1 89 |LAUNOIS Mathias LG005583 |4 14 | 1:06,64 |1:05,78 1:0573 |1:0590 |1:06,11 [2:11,63 [*
2 34 |SIMON Sebastien LX101120 |4 15 | 1:09,36 |1:06,67 1:.06,06 ]1:0580 |1:0586 |2:11,66 [0:00,03
3 29  PIRLET Didier LG004381 4 15 | 1:11,59 |1:07,03 1:0525 |1:06,60 [1:0645 [2:11,70 [0:00,07
4 66  MILONE Anthony LG005166 4 14 | 1:07,64 |1:06,55 1:06,12 |1:0569 [1:06,13 [2:11,81 [0:00,18
5 37  HERBIET Damien HT002559 4 15 | 1:16,27 |1:10,68 1:07,52  |1:06,28 [1:0589 [2:12,17 [0:00,54
6 52 FERRO Joseph LG005187 4 14 | 1:10,78 |1:07,06 1:0640 |1:06,11 |1:06,13 [2:12,24 0:00,61
7 67  PHILIPPENS Marc LG005152 4 14 | 1:09,99 |1:10,59 1:06,60 |1:0594 [1:0643 [2:12,37 [0:00,74
8 12 |NEVEN Arnaud LG100563 17 | 1:09,13 |1:07,11 1:06,31  |1:07,38  [1:06,24  |2:12,55 [0:00,92
9 78  CUN Joaquim HT100145 4 14 | 1:08,92 |1:08,42 1:07,22  |1:07,49 |1:06,87 [2:14,00 [0:02,46
10 62  DEMY Dimitri LG005162 4 14 | 1:08,62 |1:08,10 1:06,61 |1:07,65 [1:07,70 [2:14,26 [0:02,63
11 88 HONNAY Jonathan LG005610 4 14 | 1:09,09 |1:07,02 1:08,12 |1:08,93 [1:07,30 [2:1542 [0:03,79
12 75  1ZZlLuca LG005990 4 14 | 1:10,38 |1:09,94 1:08,96  |1:08,71 [1:08,24 [2:16,95 [0:05,32
13 98  MONGELLUZZI Antonio LG005584 4 14 | 11044 ]1:10,23 1:08,98  |1:08,80 [1:0841 [2:17,21 [0:0558
14 58  SAUSSUS Julien LG007635 4 14 | 1:10,98 |1:09,13 1:08,67 |1:08,78 |1:09,20 |2:17,45 |0:05,82
15 84  MONGELLUZZI Florian LG100150 4 14 | 111,23 |1:09,40 1:09,22 |1:0847 [1:09,74 |2:17,69 0:06,06
16 46  FIGUE Christian NA101501 4 15 | 1:18,77 |1:1664 [1:01,61 [1:1550 [1:09,76 [1:0967 [2:19,43 [0:07,80
17 76  FERRO Jonathan LG005201 4 14 | 1:26,87 |1:13,34 110,99 |1:09,58 [1:09,99  [2:19,57 [0:07,94
18 77 HARDY Christian LG005211 4 14| 113,87 |1:11,18 11119 |1:1041  |1:09,56  [2:19,97  [0:08,34
19 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 4 14 | 1:11,90 |1:10,59 1:09,39  |1:10,89 2:20,28 |0:08,65
20 95  DEVOS Mathieu BT101384 4 14 ] 113,37 |1:11,25 111021 |1:10,09  [1:10,55 |2:20,30  [0:08,67
21 100 NUNES Frederic HT100361 4 14 | 113,20 |1:13,40 112,34 |1:10,80  [1:10,01  [2:20,81 [0:09,18
22 74 MELON Nicolas LG101330 4 14| 111,76 |1:11,47 111,16 |1:11,93  [1:12,45  |2:23,09  [0:11,46
23 90  ANSIAUX Sebastien LX007775 4 14 | 1:18,67 |1:12,16 111,91 [1:15,74 2:27,65 0:16,02
24 53 MARTEAU Michel NA100564 4 14 | 1:16,90 |1:15,84 111515 |1:14,40  |1:14,74  |2:29,14  [0:17,51
25 71 BODART William LG005592 4 14 | 1:38,37 |1:21,56 121,09  |1:16,70 [1:17,81  [2:34,51 [0:22,88
26 51 COLLARD Florian NA008894 4 14 | 1:07,56 |1:07,02 1:07,61 No Time
27 55  WATHELET Thomas LG005580 4 14 ] 113,34 |1:11,48 1:10,48  |Abd No Time
28 61  DENIS Andy NA008128 4 14 | 111,17 |1:08,78 No Time
29 65  WILMET David LG005600 4 14 | 113,20 |1:11,21 1:11,49 No Time
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BOMEREE MOTORCLUS

Dimanche 24 ao(t 2025
Liste n°33 a 22h18

Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Cote M de Bomerée

Adeps

(/3 rEet

Championnat - FWB - Toutes Provinces

RATION

FORRUEELLE

asAp.

72

Haivaat

Classement Général FINAL - DIV 12 3

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a 39 concurrents classés

1 651 |GILLES Francis LG005145 A3 MITSUBISHI Mirage R5 3 |13 |Baudouin Visétoise 2:10,35 |* 121,5km/h |*
2 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 A3  CITROEN Ax Gti 3 |12 |Bomerée MC 2:13,07 ]0:02,72 [119,0 km/h |90 m
3 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:13,63 ]0:03,28 [118,5km/h [108 m
4 622 CLAJOT Lucas LG100952 A3  FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 2:19,62 ]0:09,27 [113,5km/h [292 m
5 670 DEPRETER Jean BT100352 A3  BMW M3 E30 Azur 2:20,64 ]0:10,29 [112,6 km/h |322 m
6 535 |LUPARDI Julien HT002457 A3  CITROEN Ax |:- Bomerée MC 2:21,49 |0:11,14 [112,0 km/h |346 m
7 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise Baudouin Visétoise 2:22,08 |0:11,73 [111,5km/h |363 m
8 624 DESHAYES Cedric HT002131 A3  FORD Escort 3 13 Bomerée MC 2:23,70 ]0:13,35 [110,2 km/h [409 m
9 674 CLOSE Pascal LG004272 A3 VW 1303 3 13 Can-Ham 2:23,76 |0:13,41 [110,2km/h [410 m
10 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 2:24,09 10:13,74 [109,9 km/h [420 m
11 578 BURY Fabian HT002031 A3  LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 2:24,93 10:14,58 [109,3 km/h 443 m
12 618 HEYNE Julien LG100452 A3  FORD Escort 3 13 MC Hannutois 2:25,31 ]0:14,96 [109,0 km/h 453 m
13 620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE 991 3 13 MC Hannutois 2:25,44 10:15,09 [108,9 km/h 457 m
14 568 ANASTASI Antonio HT100856 A3  FIAT X19 3 12 Bomerée MC 2:25,58 ]0:15,23 |108,8 km/h 460 m
15 536 HERMANNS Mario LG005142 A3  PEUGEOT 205 Maxi Baudouin Visétoise 2:27,78 10:17,43 [107,2km/h |519 m
16 287 |WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic |:E[ Baudouin Visétoise 2:30,22 [0:19,87 [105,4 km/h |582 m
17 577 MARECHAL Henri LX007679 A3  PEUGEOT 306 CMP Chiny 2:33,55 ]0:23,20 [103,2 km/h |665 m
18 567 ANASTASI Antonino HT100894 A3  FIAT X19 3 12 Bomerée MC 2:33,70 ]0:23,35 [103,1 km/h |669 m
19 524 |BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN Ax 3 |10 |Bomerée MC 2:34,49 10:24,14 102,5 km/h |688 m
20 466 |HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 4 2 |8 |HainautMC 2:35,37 ]0:25,02 [102,0 km/h |709 m
21 224 |SANFILIPPO Arnaud LG101252 A4  CITROEN Ax Gt 2 |5 |Baudouin Visétoise 2:36,46 ]0:26,11 [101,2km/h |734 m
22 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise 2:37,51 |0:27,16 [100,6 km/h |759 m
23 215 DINJART Matheo NA101119 A4 SUZUKI Swift 2 5 NamurRC 2:38,73 ]0:28,38 99,8 km/h |787 m
24 299 BASCOUR David HT101388 A3  PEUGEOT 106 2 6 Braine AC 2:39,22 10:28,87 [99,5km/h |798 m
25 539 MORBOIS Laurent LG005174 A3  PEUGEOT 205 Baudouin Visétoise 2:41,07 10:30,72 198,3km/h |839m
26 432 |ARCQ Jeremy HT002309 A4  OPEL Astra | | Braine AC 2:45,29 10:34,94 [958 km/h [930m
27 430 ARCQ Didier HT101276 A3  OPEL Astra Braine AC 2:45,66 ]0:35,31 95,6 km/h 938 m
28 314 LORGE Vincent HT002580 A3  PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 2:49,46 10:39,11 [93,5km/h |1015m
29 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3  SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 2:52,56 10:42,21 91,8 km/h |1076 m
30 234 PIRAUX Vincent HT101324 A3 LEYLAND Mini 2 5 BraineAC 2:54,32 10:43,97 190,9km/h |1110m
31 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 2:55,02 10:44,67 [90,5km/h [1123m
32 530 GREGOIRE Laurent HT002441 A4  CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC 2:55,41 10:45,06 [90,3km/h |1130 m
33 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 A4  FIAT Seicento 2 5 BraineAC 2:55,83 10:45,48 190,1km/h 1138 m
34 403 VANCHERI Claudio HT002442 A3  RENAULT Clio 3Rs 2 7 Bomerée MC 2:57,91 10:47,56 [89,0km/h |1176 m
35 213 DUCARME Lenny HT101422 C  PEUGEOT 106 2 5  EstinnesAC 3:01,02 [0:50,67 |87,5km/h 1232 m
36 214 PETIT Florentin HT101055 B PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 3:03,26 [0:52,91 86,4 km/h |1270 m
37 235 MORBOIS Julien LG101284 A4  CITROEN Ax 2 5  Baudouin Visétoise 3:03,28 [0:52,93 86,4 km/h |1271m
38 434 RENIER Pascal LG100160 A3 VW Golf 2 7  Hesbaye 3:08,16 [0:57,81 |84,2km/h |1352m
39 211 NECEVSKI Viade LG005179 A3  ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise 3:08,44 [0:58,09 |84,1km/h |1356 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

"— ) c‘ — Adeps
FEDERATION
;a./bv:nesnfaranCLua Course de Cote M de Bomerée (3 LERERALLS)
Dimanche 24 ao(t 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces °“'*‘“’”""
Liste n°33 a 22h18
Classement Général FINAL - DIV 4
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a 25 concurrents classés
1 89 |LAUNOIS Mathias LG005583 A3  PANTHERA Kartcross 4 |14 |Marchin AC 2:11,63 | 120,3 km/h |*
2 34 |[SIMON Sebastien LX101120 A3  SYLVER CAR S2 Evo 2 4 |15 |GaumeR.C 2:11,66 ]0:00,03 [120,3km/h [1m
3 29  PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 4 15 EBRT 2:11,70 ]0:00,07 [120,3km/h |2m
4 66  MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:11,81 ]0:00,18 [120,2km/h |6 m
5 37  HERBIET Damien HT002559 A3  FORMULE Van Diemen 4 15 Hainaut MC 2:12,17 |0:00,54 [119,8 km/h [18 m
6 52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:12,24 10:00,61 [119,8 km/h |20 m
7 67  PHILIPPENS Marc LG005152 A3  PETERS Kart-Cross Baudouin Visétoise 2:12,37 10:00,74 |119,7 km/h |25 m
8 12 |NEVEN Arnaud LG100563 A3 VAN DIEMEN Rf83 |:-Baudoum Visétoise 2:12,55 10:00,92 [119,5km/h |31 m
9 78  CUN Joaquim HT100145 A3  PETERS Sprintcar Bomerée MC 2:14,09 [0:02,46 [118,1km/h |81 m
10 62  DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:14,26 ]0:02,63 [118,0 km/h |86 m
11 88  HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 2:15,42 10:03,79 [117,0 km/h [123 m
12 75 1ZZlLuca LG005990 A3  STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 2:16,95 ]0:05,32 [115,7 km/h [171m
13 98  MONGELLUZZI Antonio LG005584 A3  BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 2:17,21 ]0:05,58 [1154 km/h [179m
14 58  SAUSSUS Julien LG007635 A3  SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:17,45 ]0:05,82 [115,2km/h |[186 m
15 84  MONGELLUZZI Florian LG100150 A3  BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 2:17,69 ]0:06,06 [115,0 km/h [194 m
16 46  FIGUE Christian NA101501 A3  RADICAL Sr4 4 15 New Racing 2:19,43 ]0:07,80 [113,6 km/h |246 m
17 76  FERRO Jonathan LG005201 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:19,57 10:07,94 [113,5km/h |250 m
18 77  HARDY Christian LG005211 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:19,97 ]0:08,34 [113,2km/h |262 m
19 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  KART CROSS Camoto 4 14 Marchin AC 2:20,28 ]0:08,65 [112,9km/h 271 m
20 95 DEVOS Mathieu BT101384 A3  CAMOTO Kart-Cross 4 14 Belgian RC 2:20,30 |0:08,67 [112,9km/h 272 m
21 100 NUNES Frederic HT100361 A3  SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 2:20,81 ]0:09,18 [112,5km/h |287 m
22 74  MELON Nicolas LG101330 A3  BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:23,09 [0:11,46 [110,7 km/h |352 m
23 90  ANSIAUX Sebastien LX007775 A3  KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C.Haute Sire 2:27,65 |0:16,02 [107,3km/h [477 m
24 53  MARTEAU Michel NA100564 A3  SUZUKI Kart-Cross 4 14 Bayard 2:29,14 |0:17,51 [106,2 km/h |517 m
25 71 BODART William LG005592 A3  KART CROSS Panthera 4 14 Marchin AC 2:34,51 ]0:22,88 [102,5 km/h |652 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.
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MIEREE MOTOR CLUES Course de Cote M de Bomerée

§

Dimanche 24 aodt 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 &4 22h18

Classement FINAL par Classe

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps
1 224 SANFILIPPO Arnaud LG101252 Ad CITROEN Ax Gt 2 5 Baudouin Visétoise 2:36,46
2 215 DINJART Matheo NA101119 Ad SUZUKI Swift 2 5 Namur RC 2:38,73
3 234 PIRAUX Vincent HT101324 A3 LEYLAND Mini 2 5 Braine AC 2:54,32
4 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 Ad PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 255,02
5 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 Ad FIAT Seicento 2 5 Braine AC 255,83
6 213 DUCARME Lenny HT101422 C PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 301,02
7 214 PETIT Florentin HT101055 B PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 3:03,26
8 235 MORBOIS Julien LG101284 Ad CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 303,28
9 211 NECEVSKI Viade LG005179 A3 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 308,44
1 287 WATHLET David LG005238 A3 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 2:30,22
2 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 2:37,51
3 299 BASCOUR David HT101388 A3 PEUGEOT 106 2 6 Braine AC 2:39,22
4 314 LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 2:49,46
1 432 ARCQ Jeremy HT002309 A4 OPEL Astra 2 7 Braine AC 2:45,29
2 430 ARCQ Didier HT101276 A3 OPEL Astra 2 71 Braine AC 2:45,66
3 403 VANCHERI Claudio HT002442 A3 RENAULT Clio 3 Rs 2 71 Bomerée MC 2:57,91
4 434 RENIER Pascal LG100160 A3 VW Golf 2 71 Hesbaye 3:08,16
1 466 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 4 2 8 Hainaut MC 2:35,37
524  BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC 2:34,49
2 530 GREGOIRE Laurent HT002441 Ad CITROEN Ax 3 10 Bomerée MC 255,41
535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax 3N Bomerée MC 2:21,49
536 HERMANNS Mario LG005142 A3 PEUGEOT 205 Maxi 3N Baudouin Visétoise 227,78
3 539 MORBOIS Laurent LG005174 A3 PEUGEOT 205 3N Baudouin Visétoise 2:41,07
1 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITROEN Ax Gti 3 12 Bomerée MC 2:13,07
2 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 2:24,09
3 578 BURY Fabian HT002031 A3 LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 2:24,93
4 568 ANASTASI Antonio HT100856 A3 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 2:25,58
5 577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 2:33,55
6 567 ANASTASI Antonino HT100894 A3 FIAT X19 3 12 Bomerée MC 2:33,70
7 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 252,56
1 651 GILLES Francis LG005145 A3 MITSUBISHI Mirage R5 3 13 Baudouin Visétoise 2:10,35
2 629 DUBOIS Qlivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:13,63
3 622 CLAJOT Lucas LG100952 A3 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 2:19,62
4 670 DEPRETER Jean BT100352 A3 BMW M3 E30 3 13 Azur 2:20,64
5 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:22,08
6 624 DESHAYES Cedric HT002131 A3 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 2:23,70
7 674 CLOSE Pascal LG004272 A3 VW 1303 3 13 Can-Ham 2:23,76
8 618 HEYNE Julien LG100452 A3 FORD Escort 3 13 MC Hannutois 2:25,31
9 620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE 991 3 13 MC Hannutois 2:25,44
1 89  LAUNOIS Mathias LG005583 A3 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 2:11,63
2 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:11,81
3 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:12,24
4 67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:12,37
5 78  CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 2:14,09
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62
88
75
98
58
84
76
77
59
95
100
74
90
53
7

34
29
37
46

12

DEMY Dimitri

HONNAY Jonathan

1ZZ] Luca
MONGELLUZZI Antonio
SAUSSUS Julien
MONGELLUZZI Florian
FERRO Jonathan
HARDY Christian
MONGELLUZZI Domenico
DEVOS Mathieu
NUNES Frederic
MELON Nicolas
ANSIAUX Sebastien
MARTEAU Michel
BODART William

SIMON Sebastien
PIRLET Didier
HERBIET Damien
FIGUE Christian

NEVEN Arnaud

www.timechrono.be

LG005162
LG005610
LG005990
LG005584
LG007635
LG100150
LG005201
LG005211
LG005623
BT101384
HT100361
LG101330
LX007775
NA100564
LG005592

LX101120
LG004381
HT002559
NA101501

LG100563

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

A3
A3
A3
A3

A3

PETERS Kart-Cross
VIT-S Kartcross
STINGER Kart Cross
BECKX Kart Cross

SQUAL’'CAR Kart-Cross

BECKX Kart Cross
PETERS Kart-Cross
PETERS Kart-Cross

KART CROSS Camoto

CAMOTO Kart-Cross
SEMOG Bravo

BRC Kart-Cross
KAMIKAZZ Kart-Cross
SUZUKI Kart-Cross

KART CROSS Panthera

SYLVER CAR S2 Evo 2

SPEADS Rs08

FORMULE Van Diemen

RADICAL Sr4

VAN DIEMEN Rf83

Classement FINAL par Classe
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S~ A B

Baudouin Visétoise
Marchin AC
Marchin AC
Marchin AC
Baudouin Visétoise
Marchin AC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Marchin AC
Belgian RC

ASA Tornacum
Baudouin Visétoise
M.C. Haute Sdre
Bayard

Marchin AC

Gaume R.C
EB.RT

Hainaut MC
New Racing

Baudouin Visétoise

2:14,26
2:1542
2:16,95
217,21
21745
2:17,69
2:19,57
2:19,97
2:20,28
2:20,30
2:20,81
2:23,09
2:27,65
2:29,14
2:34,51

2:11,66
211,70
212,17
2:19,43

2:12,55
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

‘Adeps

SAD

.'4 ——t - Tn b - \- @
Ty 3 . {3 tntraion TNSAE !
BOMEREE 10708 CLUB Course de Cote M de Bomerée - T e
Dimanche 24 aodt 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°33 & 22h18

Classement des DAMES - Division 123
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div CI Ecurie Temps
Il'y a0 concurrente(s) classée(s)
1 Pas de classés

..4"_~ e——— Bomerée Motor Club a.s.b.l. i = "%\

e (/3 EERERATION YNt > 077

BOMEREE MOTORLCLUS

Dimanche 24 ao(t 2025

Course de Cote M de Bomerée

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°33 a 22h18

Classement des DAMES - Division 4

Pl N° Pilote

Licence Typ Voiture Div Cl

Ecurie

Temps

Il'y a0 concurrente(s) classée(s)

1 Pas de classés

www.timechrono.be
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Pl ) 5 e

BOMEREE MOTORCLUS

Dimanche 24 ao(t 2025

Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Cote M de Bomerée

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Adeps

(/3 FEDERATION

-\

asAp.

72

Liste n°33 a 22h18

Classement INTER - ECURIES DIV 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points
1 651  GILLES Francis LG005145 A3  MITSUBISHI Mirage R5 3 13 Baudouin Visétoise 2:10,35
629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:13,63
LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:22,08 1 1

619  DUBOIS Michel

m———

Pl ] 72

BOMEREE MOTORLCLUS

Dimanche 24 ao(t 2025

Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Cote M de Bomerée

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Adeps

(f FEDERATION

WALLOMIE RRUXELLEY

—— .y (373
ASAR, 72

—eemtne pes— Miiada '

Liste n°33 a 22h18

Classement INTER - ECURIES DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points
4 66  MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:11,81
52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:12,24
7 67  PHILIPPENS Marc LG005152 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:12,37 17
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